鉴于甲方与乙、丙、丁、戊方因履行《关于深圳市九天中创自动化设备有限

公司之股权回购协议》（以下简称：《股权回购协议》）及补充协议发生争议，

甲方、乙方分别向成都仲裁委员会提起仲裁[案号：（2024）成仲案字第 3232

号、（2024）成仲案字第 3298 号]。现各方经友好协商，自愿达成如下和解协议：

第一条 协议履行

1.各方协商一致同意，《股权回购协议》及补充协议不予解除，各方尚未履

行完毕的权利义务按本协议约定履行。

2.经各方共同确认，甲方已向乙方支付股权转让款金额为 164,379,500 元

（大写：壹亿陆仟肆佰叁拾柒万玖仟伍佰元整）。现各方同意《股权回购协议》

及补充协议约定的剩余尚未向乙方支付的股权转让款 145,770,500 元（大写：壹

亿肆仟伍佰柒拾柒万零伍佰元整），由丙方以现金方式向乙方支付。

3.丙方应向乙方支付逾期付款违约金（计算方式为：以本条第 2款确认欠付

股权转让款 145,770,500 元为基数，按日 0.1%的利率计算，从 2024 年 1 月 1 日

计算至实际支付之日止）。

第二条 已付款项的处理

乙方已向甲方收取的股权转让款合计人民币 164,379,500 元（大写：壹亿陆

仟肆佰叁拾柒万玖仟伍佰元整）无需退还甲方。

第三条 已过户股权的处理

1.乙方此前依据《股权回购协议》已过户登记至甲方名下的深圳市九天中创